1870, a zarazem
rozpoznanie położenia Spółki i zbadanie pyta
nia, czy Spółka ta ma być rozwiązaną, lub też
czy obmyśleć należy nową organizację na innych
zasadach i złożenie w tej mierze sprawozdania.

Polecono zarazem zwołać Ogólne Zebranie, które
ma być dalszym ciągiem ostatnio odbytego.

Obecnie zatem, w kontynuacji Zebrania z dnia 16
(28) listopada 1874 r. zwołuje się Ogólne Zebranie na
dzień 5 (17) lutego 1875 r., które się odbędzie w gma
chu Resursy Obywatelskiej w Warszawie pod N-rem
369a o godzinie 2-ej z południa, na którem przedsta
wione będą rachunki, sprawozdanie i wnioski Rady
co do rozwiązania Spółki, oraz sprawozdanie i wnio
ski Kommissji, do ostatecznej uchwały.

De 10 hs. du
matin jusqu’a a 2 hs. aprte midi.

-1395—1-3

Francuz.
Wiadomość udzieli Rządca Domu Nr 13 nowy,,
ulica Wielka. —1353—2—3

opiicji poprawczej ru iG0
Podaje niniejszem do publicznej wiadomo

ści iż w dniach 3 (15) i 4 (16) Lutego 1875
r., poczynając od godziny 10-ej rano, w gma-

lowym przy ulicy Dzielnej położonym,

(NAUCZYCIEL
który odbył studja w księs. Poznańskiem po
siadający właściwe upoważnienie od władzy
tutejszej, od lat kilku w kraju zajmujący się
nauczaniem, może przyjąć obowiązki nauczy
ciela w domu prywatnym, lub w pensyonacie
prywatnym.

K&miT&lki z najlepszych tsaterjałów od 3 do 5 rs. Publics
node! sama raczy przyjść i p sek nać tię o niesłychanie tanią) cenie w stosunku do do-
orowego materjału. 6 o — 885 —

nastąpi sprzedaż przez licytacją rożnych przed
miotów depozytowych, jako to: Garderoby,
Bielizny, Kosztowności i t. p.

Warszawa 26 Grudnia (7 Stycznia) 1875 r.
Sędzia Prezydujący Pońiianowski.

-754—3-3

KUCHMISTRZ,
Podojmuje się śniadań, obiadów i wasel
Wiadomość na Krakow.-Prsedm w dystry
bucji W. Szuwahkiego Nr. 95, i w składzie
wódek przy ulicy Twardej Nr. to.—’8369 |

Wybór wielki x
ceny nizkie stałe X

4—6 — 957 — W
CXXXXXXXXXXXXXXXXX2

DIJA1WA
szklarskie od rs. 1 kop. 80, KIT pokostowy
po kop. 6; sprzedają się w handlu Szkła
Aleksego Baytel, przy ulicy Nowy-Świat
Nr 43. —1275—3—3

DODATEKdnKURJffiAWAKSZAWSKIEGO^ 25
Dnia 3 Lutego 1875 roku Środa. Dnia 22 Stycznia (3 Lutego} 1875 roku

KSIĘGARNIA I. ZINBERGA,
Krakow.-Przed. 21.

KSL^ŻKA p. t „Mali i Więksi" czyli kilka
opowiadań p. p. Emilię Leja, treści b. zajmu
jącej, która niedawno wyszła z druku. Ozdo
bioną została 7 rycinami litograf, rysunku X.
Pillati.—Cena egzemplarza kartonaż kop. 80,
do nabycia we wszystkich znaczniejszych księ
garniach. 1247—3—3

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 5 (17) Lutego r. b. o godzinie 12. w południe odbędzie się w sali posiedzeń Ma

gistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na wywózkę nieczystości klo-
acznych aparatem Bergera licząc oa dnia 1 (13) Kwietnia roku bieżącego do 1 (13) Kwietnia
1876 roku.

a) z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i kancellarją Ober-Po-
licuBjstra;

b) z domu Nr 500a, zajmowanego ,przez Cyrkuł Zamkowy (1 i 11) Policji Wyko
nawczej, oraz

c) z zabudowań mieszczących w sobie-: 1-ą, 3-ą 4-ą i 5-ą Część Straży Ogniowej,
od summy ogólnej rubli 2016 kop.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale
Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaje niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wywózki nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od dnia 1 (13) Kwietnia r. b.
do dnia 1 (13) Kwietnia 1876 r.:

a) z gmachu Ratusza miejskiego, zajmowanego przez Magistrat i Kancellaiją Ober-
Poliemajstra;

b) z domu Nr 500a zajmowanego przez Cyrkuł Zamkowy (1 i 11) Policji Wykonawczej,
oraz

c) z zabudowań mieszczących w sobie: 1-ą, 3-ą, 4-ą i 5-ą Części Straży Ogniowej, za
summę rub. 2016 kop.